
 

Jaguaribe, 15 de agosto de 2014 Edição Nº: 1840 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal da Cidade e Infraestrutura do 

município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 21.07.01/2014, 

resultante do Pregão Presencial Nº 21.07.01/2014: ÓRGÃO LICITANTE:Secretaria da 

Cidade e Infraestrutura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:0601.04.122.0002.2.024. 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 (Mat. Consumo) e 33.90.39.00 (Serviços). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MÁQUINAS PESADAS, 

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS, PARA SUPRIR 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de 

dezembro de 2014. CONTRATADO(A): COMTRAC COMERCIO SERVIÇOS E 

LOCAÇÃO LTDA - ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Wilton Ricardo 

Gomes de Moura. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Max Fabiane Macário 

Avelino. DESCONTO TOTAL: Desconto de 10% (dez por cento) sobre o valor da 

hora-homem trabalhada e 10% (dez por cento) sobre o valor das peças genuínas de 

fábrica. Jaguaribe/CE, 15 de Agosto de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do VIGÉSIMO 

TERCEIRO Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade 

Tomada de Preços Nº 2008.11.06.01, cujo objeto é a Contratação de de pessoa jurídica 

para executar os serviços de construção de 82 unidades habitacionais em Nova Floresta, 

no Município de Jaguaribe/Ce. CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E 

INFRAESTRUTURA. CONTRATADO(A): D’ROCHA CONSTRUÇÕES LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.015.000,00 (Um milhão e quinze mil reais). PRAZO DE 

DURAÇÃO: até 13 de Novembro de 2014, sendo 90 (noventa) dias. ASSINA PELA 

CONTRATADA: Daniel Quintino Rocha. ASSINA PELA CONTRATANTE: Max 

Fabiane Macário Avelino. Jaguaribe/Ce, 15 de Agosto de 2014.Rafael Peixoto Amorim. 

Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


